2\ i_\ A
DOSSARD
1 667
2 574
3 580
4 504
5 543
6 518
7 704
8 723
9 678
10 674
11 589
12 686
13 591
14 706
15 700
16 664
17 710
18 593
19 594
20 537
21 684
22 620
23 681
24 519
25 633
26 613
27 701
28 551
29 673
30 558
31 555
32 713
33 554
34 567
35 505
36 549
37 544
38 668
39 689

NOM
SCHERSCHEL
PROUVEUR
CAZALE
CAIZERGUES
LOUVIAUX
ROSELLO
DELPLANQUE
SIMON
ANGLADE
TUR
ROUANET
PAULY
OUAKED
GARCIA
HERROUIN
BONNET
CLERGUE
BOTET
TAILHADES
BERGER
POUJOL
ESTRUEL
REYNE
KRAWEZUK
HOFFMANN
PLISSON
HERROUIN
GIMENEZ
CHAMPROSE
TALBOT
LEBASNIER
DUMILLIER
MURAT
PEYRONNET
TORRES
VERRIER
CASSAN
D’ACUNTO
SIMON

PRENOM
LIONEL
GAETAN
BRICE
SAMUEL
LUDOVIC
THEO
DAVID
THOMAS
LAURENT
STEPHANE
THOMAS
LUDOVIC
NATHALIE
ERWAN
SERVANE
FLORIAN
RUDY
JEAN REMY
ALEXANDRE
DAMIEN
LE GREG
FREDERIC
JEAN-PHILIPPE
SEBASTIEN
JEREMY
FREDERIC
MANON
DELPHINE
REGSI
SIMON
ADRIEN
AUDREY
VIRGINIE
OLIVIER
GERALD
TRISTAN
BAPTISTE
AGATHE
ANTHONY

SEXE /sx CAT /cat
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Défi du Mont Saint Clair

SE
SE
SE
ES
SE
ES
M3
M3
M2
M3
MO
M2
M2
SE
M2
SE
SE
M2
M3
M2
M1
M1
M3
M3
SE
M3
SE
SE
M2
SE
MO
M2
M2
SE
M3
SE
ES
SE
SE
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10 Km Solo

CLUB

CLERMONT SPORT ENDURANCE
ATHLETIC CLUB MONTPELLIER

LA CIOTAT TRIATHLON
Bol d'air gignacois
NI

BCAM BEZIERS

C4H2
USSA
GUIDON SPORTIF COURSAN NARBONNE

MacaRUNade
CLERMONT SPORT ENDURANCE
Ginestas x trial

GRUISSAN SPORT EVENEMENTS

TRIRUN FRONTIGNAN
GUIDON SPORTIF SETOIS
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TEMPS
00:39:44
00:41:09
00:42:22
00:45:29
00:45:42
00:46:00
00:46:50
00:47:09
00:47:50
00:49:24
00:49:54
00:51:07
00:51:17
00:51:32
00:51:36
00:51:44
00:52:07
00:52:36
00:53:22
00:53:24
00:53:32
00:53:40
00:53:42
00:53:50
00:53:56
00:54:10
00:54:15
00:54:29
00:54:55
00:55:06
00:55:53
00:55:57
00:56:26
00:56:28
00:56:52
00:57:02
00:57:20
00:57:28
00:57:30

Vit.
15,1
14,6
14,2
13,2
13,1
13,0
12,8
12,7
12,5
12,1
12,0
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,5
11,4
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
111
111
11,1
11,1
11,0
10,9
10,9
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
10,4




2\ i_\ A
DOSSARD
40 550
41 698
42 682
43 719
44 587
45 627
46 521
a7 579
48 582
49 522
50 560
51 659
52 657
53 570
54 572
55 683
56 630
57 596
58 625
59 717
60 716
61 571
62 592
63 552
64 651
65 697
66 637
67 707
68 680
69 666
70 632
71 715
72 540
73 532
74 699
75 605
76 629
7 692
78 559

NOM
MAZEL
POUX
SURREL
TAILLADE
FOURNIE
ESTOURNET
BARESCUT
D'ORSO
DREVET
WILLECOMME
COLLOMB
CALVET
GISCLARD
ZAMBRANO
BORDES
GARCIA
DEDIEU
LUCAS
VALERA
GRIMAL
GRIMAL
SCHMITT
BANCK
COUDERC
FAUCHE
FELIPE
RAMADIER
ROUET
REYNE
TERRAL
CHARDEY
DAVID
BALLUE
SERRANO
TEISSIER
LECLERC
RAMEL
JALOSINSKI
NOE

PRENOM
MARION
JEAN-BENOIT
GUILLAUME
JEAN JACQUES
THOMAS
CHLOE
EMMANUEL
PHILIPPE
FREDERIC
DELPHINE
HERVE
FLORIAN
STEPHANE
DENIS
MANON
ANTOINE
MICHEL
LIONEL
LIONEL
SANDY
LIONEL
LAURENT
JEAN FRANCOIS
PIERRE
WILLIAM
DAMIEN
SABINE
AURELIEN
NOANE
CAMILLE
FLORINDA
VENUS
LAETITIA
MATTHIEU
ERIC
EMMA
KARINE
AURORE
CHANTAL

SEXE

n
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Défi du Mont Saint Clair

Isx CAT /cat

8 MO 1
33 | MO | 3
34 | MO | 4
35 | M4 1
36 | SE | 13

9 SE 4
37 | M2 6
38 | M4 | 2
39 | M2 7
10 | M3 1
40 | M5 1
41 | M1 3
42 | M4 | 3
43 | M1 4
11 | SE 5
44 | M3 | 9
45 | M4 | 4
4 | M4 | 5
47 | M2 8
12 | M2 5
48 | M2 9
49 | M2 | 10
50 | M6 1
51 | MO | 5
52 | MO | 6
53 | MO | 7
13 | M2 6
54 | MO | 8
14 | CA | 1
15 | MO | 2
16 | M4 1
17 | ES 1
18 | MO | 3
55 | M1 5
56 | M4 | 6
19 | SE 6
20 | M1 1
21 | MO | 4
22 | M3 | 2

10 Km Solo

CLUB

Trident Sétois
Péche team

Aviron sétois

Triathlon Bucolique La Seynoise
LES FOULADOUS

Amicale34
USSA

TRIRUN FRONTIGNAN
TRI RUN FRONTIGNAN
S-TRAINER
Seteescapade

VEV VILLEVEYRAC

Ginestas X Trail

S-TRAINER
General Electric

LOUPIAN TRI NATURE
Bcn bedarieux
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TEMPS
00:57:46
00:58:10
00:58:20
00:58:21
00:58:22
00:58:50
00:59:11
00:59:18
00:59:26
00:59:36
00:59:46
00:59:51
01:00:23
01:00:32
01:00:50
01:00:51
01:00:53
01:01:15
01:01:20
01:01:24
01:01:24
01:02:16
01:03:04
01:03:12
01:03:22
01:03:25
01:03:32
01:03:53
01:03:54
01:04:09
01:04:11
01:04:27
01:04:32
01:04:32
01:04:52
01:04:53
01:04:56
01:04:59
01:05:00

Vit.
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0

0109

9,9

9,9

9,9

0109

9,8

9,8

9,8

9,8

9,6

95

9,5

9,5

9,5

9,4

9,4

9,4

9,4

9,3

9,3

9,3

9,3

9,2

9,2

9,2

9,2

9,2




2\ i_\ A
DOSSARD
79 721
80 566
81 675
82 648
83 656
84 529
85 530
86 600
87 547
88 541
89 705
90 712
91 503
92 598
93 601
94 588
95 669
96 665
97 628
98 694
99 575
100 663
101 535
102 654
103 585
104 718
105 653
106 720
107 510
108 569
109 658
110 655
111 708
112 650
113 614
114 724
115 714
116 584
117 531

NOM
GLEIZES
MARTOS
LAISSAC

CHAUVAIN-MARC
MARC
GUILTAT
DE ROSSI
POULET
SERRANO
PASCAL
HERRERA
DELARBRE
BOUDEBZA
DAUZAN
CALVET
MILANI-CROUZET
LENOIR
MATEOS
DEDIEU
LEDUC
CARPENTIER
LOPEZ
PEHLIC
BUSIN
CARON
NADAL
LAGUIONIE
TARRIUS
ADAM
VIDAL
MASOT
ANTONINI
EMPEREUR
LELIEVRE
GASBARRE
DARDIER
CHEIKH BOUKAL
SIMON
DAUTREY

PRENOM
LARA
JEAN

SABINE
SYLVIE

PHILIPPE

MICKAEL

VINCENT

CASSANDRE
CONSTANT
ROGER
LUCIEN

NATHALIE MARCELLE CONSTANCE

LISA
MARIE-ANGE
MARINE
ELODIE
JEROME
MURIEL
PAULINE
SLOANE
MELANIE
CELIA
DENIS
ANNABELLE
CORALINE
CORINNE
LAURENT
MARY
PIERRE YVES
MAEVA
GERARD
ERIC
LAURA
AMELIE
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
YOUSSEF
DIMITRI
LOUISE

SEXE

n
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Défi du Mont Saint Clair

Isx CAT /cat

23 | SE 7
57 | M6 | 2
24 | M4 | 2
25 | M3 | 3
58 | M5 | 2
59 | MO | 9
60 | M2 | 11
26 | SE 8
61 | M1

62 | MO | 10
63 | SE | 14
27 | M4 | 3
28 | SE

29 | M7 1
30 | SE | 10
31 | SE | 11
64 | M2 | 12
32 | M4 | 4
33 | SE | 12
34 | SE | 13
35 | SE | 14
36 | MO | 5
65 | SE | 15
37 | M2 7
38 | MO

39 M4 | 5
66 | M3 | 10
40 | SE | 15
67 | M7 1
41 | SE | 16
68 | M7 2
69 | M3 | 11
42 | SE | 17
43 | SE | 18
70 | MO | 11
71 | M2 | 13
72 | M7 3
73 | SE | 16
44 | SE | 19

10 Km Solo

CLUB
ville de pezenas
TEAM PAPY COACH

Seteescapade
SeteEscapade

Kanajog

MARATHON D'ALBI
Un bol d'air Gignacois
USSA SETE

RMA Triathlon Paris
M

Tee 34
MAGUELONE JOGGING

Bessan Running

Trail City Run Montpellier

MARATHON SETOIS ATHLETISME
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TEMPS
01:05:08
01:05:17
01:05:20
01:05:26
01:05:28
01:05:35
01:05:39
01:05:39
01:05:43
01:05:43
01:05:56
01:05:58
01:06:06
01:06:07
01:06:11
01:06:17
01:06:17
01:06:19
01:06:25
01:06:56
01:07:10
01:07:35
01:07:42
01:07:44
01:07:46
01:07:48
01:07:49
01:08:05
01:08:07
01:08:18
01:08:32
01:08:33
01:08:43
01:08:49
01:09:11
01:09:11
01:09:16
01:09:16
01:09:22

Vit.
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
QL
9,1
9,1
9,1
QL
9,1
9,1
9,1
Q)L
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6




2\ i_\ A
DOSSARD
118 661
119 703
120 581
121 622
122 501
123 671
124 672
125 577
126 556
127 677
128 520
129 526
130 606
131 538
132 660
133 641
134 624
135 539
136 636
137 562
138 662
139 523
140 602
141 639
142 590
143 647
144 553
145 603
146 507
147 516
148 515
149 693
150 615
151 609
152 610
153 612
154 512
155 511
156 626

NOM
DELCOURT
SORRENTINELLA
GAUDIN
HARDOUIN
CHARPY
PETESQUE
MASSON
NAUCHE
TUDELA
DARDIER
LOPEZ
RASSALLE
ARNAL
BOTIJA
CHATELLIER
MULLER
ARRIAU
TEULON
CHERK!
MOTHES
BRAS

SKALLI HOUSSEYNI

FRANCESCHI
RIVIERE
ROUANET
OLIVER
NEBOUT
ROCA-PAGES
PONS
RAMOIN
RAMOIN
FERRIER
GOUT
DESMET
ESNAULT
LUCAS
STIENNE
ALLEMAND
TURELIER

PRENOM
STEPHANIE
NOEMIE
CELINE
LISON
BERTRAND
JEROME
ESTHER
JULIEN
CEDRIC
SEBASTIEN
PERRINE
JEAN-MICHEL
LAURENCE
LUCIE
JEANNE
JUSTINE
SEVERINE
CHARLOTTE
SANDRA
SEBASTIEN
JULIEN
RISELENE
CELINE
ADELE
MATTHIEU
NICOLAS
CLARA
AURELIE
JEAN-FRANCOIS
GREGORY
MAEVA
GERALDINE
SOLENNE
JULIETTE
VICTOR
VALORIS
LAURELINE
FRANCK
SANDRA

SEXE
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Défi du Mont Saint Clair

Isx CAT /cat

45 | M3 | 4
46 | SE | 20
47 | M3

48 | M1

74 | M3 | 12
75 | M3 | 13
49 | M2 8
76 | MO | 12
77 | M2 | 14
78 | M2 | 15
50 | MO | 7
79 | M7

51 M4 | 6
52 | SE | 21
53 | M1 3
54 | SE | 22
80 | M3 | 14
55 | MO

56 | M3 | 6
81 | M2 | 16
82 | SE | 17
57 | SE | 23
58 | M1 4
59 | M5 1
83 | M1 7
84 | M1 8
60 | MO | 9
61 | JU 1
85 | M6 | 3
86 | M1 9
87 | JU 1
62 | M1 5
63 | M3 | 7
64 | SE | 24
88 | SE | 18
65 | SE | 25
66 | SE | 26
89 | M2 | 17
67 | MO | 10

10 Km Solo

CLUB
BESSAN RUNNING

USSA SETE

TC municipal de Magalas
CAROUX X TRAIL

La foulée Vedenaise

Triathlon Bucolique La Seynoise

Defiman Triathlon Pezenas

Sud Corse triathlon /Jumani

Team Lancon

NL
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TEMPS
01:09:25
01:09:31
01:09:38
01:09:43
01:09:46
01:09:58
01:09:58
01:10:02
01:10:02
01:10:02
01:10:02
01:10:03
01:10:08
01:10:09
01:10:12
01:10:15
01:10:53
01:10:55
01:10:59
01:11:00
01:11:02
01:11:02
01:11:11
01:11:21
01:11:46
01:11:51
01:11:52
01:12:02
01:12:03
01:12:17
01:12:18
01:12:22
01:12:23
01:12:34
01:12:35
01:12:46
01:12:54
01:12:54
01:13:03

Vit.
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,2




2\ i_\ A
DOSSARD
157 565
158 534
159 695
160 564
161 635
162 702
163 528
164 634
165 688
166 631
167 670
168 502
169 557
170 586
171 696
172 561
173 513
174 676
175 652
176 525
177 506
178 645
179 649
180 691
181 690
182 542
183 568
184 722
185 533
186 595
187 508
188 599
189 611
190 618
191 619
192 545
193 644
194 578
195 527

NOM
BENBOUGRINE
MILLOT
NEUVILLE
DALL'AGNOL
BEDOLIS
CONTRERAS
ANTOINE
PRADAL
ALBERT

CHARDEY
CAPELLE
TCHEKINIAN
BELLOT
VITTONE
PUECH
BARBIER
LAMORA
VEYRIERE
BAILLAT
GAYTE
MOULIN
ZAZA
KAISER
ALETTO
GABARD
NEYRAUD
JEAN
FICHOU
RUIZ
BOIRAL
PONS
BRUNELLE
EDDICHE
D'ANTONI
BOUSSARIE
MANASSERO
FLORES
HAVY
CHEVALIER

PRENOM
HAFID
JADE
LUDOVIC
JEROME
CELINE
JEAN-MAXIMC
MELANIE
suzy
MANON
PAULINE
REGIS
BRUNO
CHARLOTTE
MURIEL
JONATHAN

NADINE
JACQUES
MARIE
GEOFFREY
KARINE
JEAN CLAUDE
MYLENE
VICTOR
CHARLAINE
MICHEL
EMILIE
MAGALIE
EMILIE
CHRISTOFER
MAEVA
ISABELLE
MANON
BADER
JUSTINE
NATHALIE
MARIANNE
ERIC
THOMAS
CHARLOTTE

SEXE

<
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Défi du Mont Saint Clair

Isx CAT /cat
90 | M3 | 15
68 | SE | 27
91 | M2 | 18
92 | M2 | 19
69 | M2 9
93 | M5 3
70 | SE | 28
71 | M2 | 10
72 | SE | 29
73 | SE | 30
94 | M4 7
95 | M5

74 | MO | 11
75 | M3 8
96 | SE | 19
76 | M4 7
97 | M6

77 | M4 8
98 | MO | 13
78 | M3 9
99 | M7

79 | MO | 12
100 | SE | 20
80 | MO | 13
101 | M7 6
81 | SE | 31
82 | M2 | 11
83 | M1 6
102 | SE | 21
84 | SE | 32
85 | M5 2
86 | SE | 33
103 | SE | 22
87 | SE | 34
88 | M1 7
89 | M2 | 12
104 | M4 8
105 | SE | 23
90 | SE | 35

10 Km Solo

CLUB

Les Pattes Actives Chusclanaises

Trail City Run Montpellier
Thau Rugby Muscat'elles

USSA SETE

Team papy coach

USCA LESCURE

Sud Corse triathlon /Jumani
Aviron Sétois

USSA SETE
MAGUELONE JOGGING
Pink Firefighter
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TEMPS
01:13:05
01:13:05
01:13:06
01:13:11
01:13:33
01:13:35
01:13:42
01:13:58
01:14:00
01:14:41
01:14:54
01:14:56
01:16:05
01:16:08
01:16:17
01:16:34
01:16:43
01:17:.01
01:17:03
01:17:14
01:17:22
01:17:23
01:17:27
01:17:31
01:17:36
01:17:43
01:18:03
01:18:03
01:19:01
01:19:11
01:19:18
01:19:56
01:20:01
01:20:18
01:20:20
01:20:23
01:20:27
01:20:28
01:20:35

Vit.
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,1
8,1
8,1
8,0
8,0
8,0
7,9
79
7,9
7,8
78
7,8
78
7,8
78
7,8
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,6
7,6
7,6
75
7,5
7,5
75
75
75
7,5
74
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DOSSARD
196 679
197 604
198 597
199 638
200 608
201 621
202 709
203 685
204 616
205 687
206 711
207 548
208 546
209 646
210 536

NOM
NIAY
RAYNAUD
BEC
ADAM
KNORST
COUSIN
NAVARRO
CHUZEVILLE-HENRY
HOFMAN
DELPAL
DELARBRE
Y DRU
PERRIN
POULET
POULET

PRENOM
PHILIPPE
CLARISSE
FRANCIS
NATHALIE
CAROLE
ERIC
AUDREY
LAETITIA
EMILIE
FLORENCE
NATHALIE CHANTAL ROLANDE OLGA
SABINE
SANDRA
ALICIA
MARION

SEXE

b o T o e e o e o A o B e o A= e =< » =S

Isx CAT /cat

106
91
107
92
93
108
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Défi du Mont Saint Clair

M3
MO
M8
M1
M4
M5
SE
M3
SE
M2
M4
M4
M2
SE
SE

16
14
1

36
10
37
13
10
11
14
38
39

10 Km Solo

CLUB

Lauragais Athletisme Castelnaudary
ALBI24Heures
Defiman Triathlon Pezenas
Lauragais Athle Castelnaudary
Gabges Court

Y Dru
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TEMPS
01:21:08
01:21:59
01:22:07
01:22:08
01:22:49
01:22:56
01:23:34
01:23:55
01:26:46
01:27:44
01:29:07
01:29:41
01:29:42
01:34:59
01:35:00

Vit.
7.4
73
7.3
73
7,2
7,2
7,2
71
6,9
6,8
6,7
6,7
6,7
6,3
6,3
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